2021 年 10 月

ご加入者様各位

ミクスネットワーク㈱

「クレジットカード情報更新のお願い」

ダイレクトメール送付について

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

平素は弊社サービスに格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

クレジットカードの国際ブランド（VISA・Mastercard）が、決済ルールを変更した関係で、

弊社はお客さまのクレジットカードの有効期限情報などを最新に更新しておくことが必要となりま

した。

これまでは、弊社がクレジットカードの有効性（存在するか／使える状態か）をカード会社に確認

依頼することで弊社の料金収納ができておりました。

 今後は、この度の国際ブランド（VISA・Mastercard）の決済ルール変更に伴い、弊社がクレジッ

トカードの有効性に加え、有効期限が正しいか、利用限度額に達していないか等をカード会社に確

認依頼し、その上でクレジットカードのご利用枠を確保する運用に変更となりました。

そのため先月まで継続的にご利用いただいていたクレジットカードの場合でも、

「改めて現在のクレジットカードの情報に登録・更新」をお願いすることが必要となりました。

「クレジットカード情報更新のお願い」のダイレクトメールが到着したご加入者様は、

大変お手数ですが、必要事項をご記入の上ご返信をお願いいたします

敬具

～お問い合わせ～

ミクスネットワーク

フリーコール0120-493740（受付時間 10時～16時）